
 
AVIS D’ATTRIBUTION 

 

Identification de l'organisme qui passe le marché  :  

Communauté de Communes Pays des Sorgues Monts de Vaucluse 

350 Avenue de la Petite Marine - 84800 L’ISLE SUR LA SORGUE 

Tel : 04 90 21 43 11 – Fax : 04 90 21 43 13  

ccpsmv@ccpsmv.fr  - http://www.pays-des-sorgues.org 

 

Nature du marché  :  :  MARCHE DE SERVICES 

Objet : 17-07 Services de Télécommunications 

 

Procédure de passation :  Marché à procédure adaptée ouverte  

Voies de recours : Tribunal Administratif de Nimes - 16 Avenue Feuchères - 30000 NIMES -  

Tel : 04.66.27.37.00 

 

Entreprises attributaires : 

 

- LOT N°1 (Accès Internet à débit non garanti - Téléphonie fixe accès analogiques et accès de base T0) 

SAS COMPLETEL, mandataire du groupement conjoint solidaire, COMPLETEL/SFR 

Support Marchés publics – K7050 

12 Rue Jean Philippe Rameau - CS 80001 

93634 LA PLAINE SAINT-DENIS CEDEX 

Le montant annuel estimatif est de 2 186,81€HT 
 

- LOT N°2 (Téléphonie mobile) 

SAS COMPLETEL, mandataire du groupement conjoint solidaire, COMPLETEL/SFR 

Support Marchés publics – K7050 

12 Rue Jean Philippe Rameau - CS 80001 

93634 LA PLAINE SAINT-DENIS CEDEX 

Le montant annuel estimatif est de 4 196,98€HT 
 

 

 

- LOT N°3 (Accès Internet à débit garanti – Téléphonie fixe accès T2/TRUNK SIP) : 

SAS LINKT 

6 Rue Andréï Sacharov 

76130 MONT SAINT AIGNAN 

Le montant annuel estimatif est de 7 972,00€HT 
 

 

Date d'envoi de l'avis d’attribution  : 19/10/2017 

 

 

 

 

Le Président, 

 

 

 

 

Pierre GONZALVEZ 

mailto:ccpsmv@ccpsmv.fr
http://www.pays-des-sorgues.org/

